

Postgaarden Mariager ApS

Fuglebakken 17, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 40 40 76 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

Jan Hørby Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Postgaarden Mariager ApS
Fuglebakken 17
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 40 40 76 77
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Jan Hørby Sørensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 191.810 mod 235.982 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.446 mod -9.853 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	191.810	235.982
Afskrivninger, anlægsaktiver	-92.296	-145.036
Resultat før finansielle poster	99.514	90.946
1 Finansielle indtægter	19.502	14.920
2 Finansielle omkostninger	-129.739	-117.433
Resultat før skat	-10.723	-11.567
3 Skat af årets resultat	2.277	1.714
Årets resultat	-8.446	-9.853
 Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	-8.446	-9.853
Disponeret i alt	-8.446	-9.853

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	10.625	13.125
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.625</u>	<u>13.125</u>
Grunde og bygninger	3.206.491	3.246.229
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.614	63.164
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.300.105</u>	<u>3.309.393</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.310.730</u>	<u>3.322.518</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	424.692	408.067
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.411	0
Andre tilgodehavender	0	63.502
Periodeafgrænsningsposter	11.000	11.000
Tilgodehavender i alt	<u>481.103</u>	<u>482.569</u>
Likvide beholdninger	256.289	98.125
Omsætningsaktiver i alt	<u>737.392</u>	<u>580.694</u>
Aktiver i alt	<u>4.048.122</u>	<u>3.903.212</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	712.403	720.848
	Egenkapital i alt	<u>762.403</u>	<u>770.848</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	60.809	17.675
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>60.809</u>	<u>17.675</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	77.370	75.098
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.370</u>	<u>75.098</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.129.810	2.999.835
	Anden gæld	2.730	24.756
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.147.540</u>	<u>3.039.591</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.224.910</u>	<u>3.114.689</u>
	Passiver i alt	<u>4.048.122</u>	<u>3.903.212</u>
5	Antal beskæftigede		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	720.848	770.848
Årets resultat	0	-8.446	-8.446
	50.000	712.402	762.402

Noter

	2024	2023	
1. Finansielle indtægter			
Renter, pengeinstitutter	2.175	1.588	
Renter, gældsbreve	702	5.266	
Renter tilknyttede virksomheder	16.625	8.066	
	19.502	14.920	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	123.489	117.433	
Andre finansielle omkostninger	6.250	0	
	129.739	117.433	
3. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-2.277	-1.714	
	-2.277	-1.714	
4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Anden gæld	77.370	0	77.370
	77.370	0	77.370

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 77.370 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft en direktør, som har været ulønnet.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hørby Capital ApS, CVR-nr. 21070297, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
